
Doctor (a)
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE LA PALMA, CUNDINAMARCA 
E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No 2019-00018  
Demandante: Banco Agrario de Colombia
Demandados: Jose Nunil Ortiz Gonzalez

ANDERSON F. CAMACHO SOLANO, apoderado judicial de la parte actora dentro del proceso de la 
referencia, con todo respeto presento al Despacho la actualizacion de la liquidación del credito según lo dispuesto por 
el Artículo 446 del C.G.P.,  

Obligación numero 72503130071799

INTERES 
ANUAL

DESDE HASTA BANCARIO 
MORATORIO ANUAL MENSUAL DÍAS  LIQUIDACION

1-Nov-18 30-Nov-18 19.49 29.24 2.1602  $           3,844,921 30 80,378
1-Dec-18 31-Dec-18 19.40 29.10 2.1513  $           3,844,921 31 82,715
1-Jan-19 31-Jan-19 19.16 28.74 2.1275  $           3,844,921 31 81,802
1-Feb-19 28-Feb-19 19.70 29.55 2.1809  $           3,844,921 28 75,739
1-Mar-19 31-Mar-19 19.37 29.06 2.1483  $           3,844,921 31 82,601
1-Apr-19 30-Apr-19 19.63 29.45 2.1740  $           3,844,921 30 80,893
1-May-19 31-May-19 19.34 29.01 2.1454  $           3,844,921 31 82,487
1-Jun-19 30-Jun-19 19.30 28.95 2.1414  $           3,844,921 30 79,679
1-Jul-19 31-Jul-19 19.28 28.92 2.1394  $           3,844,921 31 82,259
1-Aug-19 31-Aug-19 19.34 29.01 2.1454  $           3,844,921 31 82,487
1-Sep-19 30-Sep-19 19.34 29.01 2.1454  $           3,844,921 30 79,826
1-Oct-19 31-0ct-19 26.65 39.98 2.8421  $           3,844,921 31 109,276
1-Nov-19 30-Nov-19 26.55 39.83 2.8329  $           3,844,921 30 105,409
1-Dec-19 31-Dec-19 18.91 28.37 2.1027  $           3,844,921 31 80,847
1-Jan-20 31-Jan-20 18.77 28.16 2.0888  $           3,844,921 31 80,311
1-Feb-20 29-Feb-20 19.06 28.59 2.1176  $           3,844,921 29 76,167
1-Mar-20 31-Mar-20 18.95 28.43 2.1067  $           3,844,921 31 81,000
1-Apr-20 30-Apr-20 18.69 28.04 2.0808  $           3,844,921 30 77,424
1-May-20 31-May-20 18.19 27.29 2.0308  $           3,844,921 31 78,084
1-Jun-20 30-Jun-20 18.12 27.18 2.0238  $           3,844,921 30 75,304
1-Jul-20 31-Jul-20 18.12 27.18 2.0238  $           3,844,921 31 77,814
1-Aug-20 31-Aug-20 18.12 27.18 2.0238  $           3,844,921 31 77,814
1-Sep-20 30-Sep-20 19.34 29.01 2.1454  $           3,844,921 30 79,826
1-Oct-20 31-0ct-20 18.09 27.14 2.0208  $           3,844,921 31 77,698
1-Nov-20 30-Nov-20 17.84 26.76 1.9957  $           3,844,921 30 74,258
1-Dec-20 31-Dec-20 17.46 26.19 1.9574  $           3,844,921 31 75,260
1-Jan-21 31-Jan-21 17.32 25.98 1.9432  $           3,844,921 31 74,716
1-Feb-21 28-Feb-21 17.32 25.98 1.9432  $           3,844,921 28 67,486
1-Mar-21 31-Mar-21 17.41 26.12 1.9523  $           3,844,921 31 75,066

3,844,921
75,693

2,334,629
6,255,243

SON: SEIS MILLONES DOCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL DOCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS M/CTE

INTERESES REMUNERATORIOS
INTERESES MORATORIOS
TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO

VIGENCIA  INTERES MORA
 CAPITAL 

CAPITAL



Obligacion Numero 4481860001056560

INTERES 
ANUAL

DESDE HASTA BANCARIO 
MORATORIO ANUAL MENSUAL DÍAS  LIQUIDACION

1-Oct-17 31-Oct-17 21.15 31.73 2.3228  $           1,408,524 31 32,717
1-Nov-17 30-Nov-17 20.96 31.44 2.3043  $           1,408,524 30 31,410
1-Dec-17 31-Dec-17 20.77 31.16 2.2858  $           1,408,524 31 32,196
1-Jan-18 31-Jan-18 20.69 31.04 2.2780  $           1,408,524 31 32,086
1-Feb-18 28-Feb-18 21.01 31.52 2.3092  $           1,408,524 28 29,378
1-Mar-18 31-Mar-18 20.68 31.02 2.2770  $           1,408,524 31 32,073
1-Apr-18 30-Apr-18 20.48 30.72 2.2575  $           1,408,524 30 30,772
1-May-18 31-May-18 20.44 30.66 2.2536  $           1,408,524 31 31,742
1-Jun-18 30-Jun-18 20.28 30.42 2.2379  $           1,408,524 30 30,505
1-Jul-18 31-Jul-18 20.03 30.05 2.2134  $           1,408,524 31 31,176
1-Aug-18 31-Aug-18 19.94 29.91 2.2045  $           1,408,524 31 31,052
1-Sep-18 30-Sep-18 19.81 29.72 2.1918  $           1,408,524 30 29,876
1-Oct-18 31-0ct-18 19.63 29.45 2.1740  $           1,408,524 31 30,621
1-Nov-18 30-Nov-18 19.49 29.24 2.1602  $           1,408,524 30 29,445
1-Dec-18 31-Dec-18 19.40 29.10 2.1513  $           1,408,524 31 30,301
1-Jan-19 31-Jan-19 19.16 28.74 2.1275  $           1,408,524 31 29,967
1-Feb-19 28-Feb-19 19.70 29.55 2.1809  $           1,408,524 28 27,746
1-Mar-19 31-Mar-19 19.37 29.06 2.1483  $           1,408,524 31 30,260
1-Apr-19 30-Apr-19 19.63 29.45 2.1740  $           1,408,524 30 29,634
1-May-19 31-May-19 19.34 29.01 2.1454  $           1,408,524 31 30,218
1-Jun-19 30-Jun-19 19.30 28.95 2.1414  $           1,408,524 30 29,189
1-Jul-19 31-Jul-19 19.28 28.92 2.1394  $           1,408,524 31 30,134
1-Aug-19 31-Aug-19 19.34 29.01 2.1454  $           1,408,524 31 30,218
1-Sep-19 30-Sep-19 19.34 29.01 2.1454  $           1,408,524 30 29,243
1-Oct-19 31-0ct-19 26.65 39.98 2.8421  $           1,408,524 31 40,031
1-Nov-19 30-Nov-19 26.55 39.83 2.8329  $           1,408,524 30 38,615
1-Dec-19 31-Dec-19 18.91 28.37 2.1027  $           1,408,524 31 29,617
1-Jan-20 31-Jan-20 18.77 28.16 2.0888  $           1,408,524 31 29,421
1-Feb-20 29-Feb-20 19.06 28.59 2.1176  $           1,408,524 29 27,903
1-Mar-20 31-Mar-20 18.95 28.43 2.1067  $           1,408,524 31 29,673
1-Apr-20 30-Apr-20 18.69 28.04 2.0808  $           1,408,524 30 28,363
1-May-20 31-May-20 18.19 27.29 2.0308  $           1,408,524 31 28,605
1-Jun-20 30-Jun-20 18.12 27.18 2.0238  $           1,408,524 30 27,586
1-Jul-20 31-Jul-20 18.12 27.18 2.0238  $           1,408,524 31 28,506
1-Aug-20 31-Aug-20 18.12 27.18 2.0238  $           1,408,524 31 28,506
1-Sep-20 30-Sep-20 19.34 29.01 2.1454  $           1,408,524 30 29,243
1-Oct-20 31-0ct-20 18.09 27.14 2.0208  $           1,408,524 31 28,464
1-Nov-20 30-Nov-20 17.84 26.76 1.9957  $           1,408,524 30 27,203
1-Dec-20 31-Dec-20 17.46 26.19 1.9574  $           1,408,524 31 27,570
1-Jan-21 31-Jan-21 17.32 25.98 1.9432  $           1,408,524 31 27,371
1-Feb-21 28-Feb-21 17.32 25.98 1.9432  $           1,408,524 28 24,722
1-Mar-21 31-Mar-21 17.41 26.12 1.9523  $           1,408,524 31 27,499

1,408,524
25,057

1,260,857
2,694,438

SON: DOS MILLONES SISCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS M/CTE

ANDERSON F. CAMACHO SOLANO 
CC. No. 80,728,334 de Bogotá D.C. 
TP. No. 149,396 del C. S. de la J

INTERESES REMUNERATORIOS
INTERESES MORATORIOS
TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO

VIGENCIA  INTERES MORA
 CAPITAL 

CAPITAL


